
  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

Středisko volného času Rožnov p. R.,  

příspěvková organizace 

 

Školní rok 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Navařík, ředitel 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

1. Základní údaje 
 

Název: Středisko volného času Rožnov p.R., příspěvková organizace 

Adresa: Bezručova 293, Rožnov p.R., 756 61 

Zřizovatel: Město Rožnov pod Radhoštěm 

Ředitel: Mgr. Martin Navařík 

Zástupkyně ředitele: Jana Hrubá 

Telefonický kontakt: 571 115 635, 571 115 636, 734 570 502 

Emailový kontakt: svc@svcroznov.cz 

Webové stránky: www.svcroznov.cz 

Datum zřízení: 1.9.1979, právní subjekt od 1.4.1993 

IČO: 75044340 

Identifikátor: 673100189 

Bankovní spojení: 107-5450330237/0100 u Komerční banky 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/


  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

2. Hlavní činnost a předmět činnosti 

2.1 Pravidelná zájmová činnost 

Ve školním roce 2023/2024 bylo otevřeno 127 zájmových útvarů, do kterých se zapojilo 
celkem 358 dětí z mateřských škol, 846 žáků základních škol a 44 dospělých. Celkový počet 
účastníků pravidelných zájmových aktivit tedy dosáhl 1248 osob, přičemž skutečný počet 
přihlášek byl vyšší, pohybující se okolo 1700. Na základě každoročního vyhodnocování zájmu 
a aktuálních trendů sestavujeme nabídku zájmové činnosti, která vychází z tradičních aktivit 
a nových inspirací. Nové trendy zařazujeme do systému našeho vzdělávání a následně je 
aplikujeme do našich aktivit. Důraz klademe na oblast, která klientům umožňuje rozvoj 
praktických dovedností aplikovatelných v každodenním životě, jako jsou jazykové, pohybové, 
rukodělné aktivity, ekologie, vztahy mezi lidmi, zdravý životní styl, IT technologie a 
polytechnické vzdělávání. Výzvou do budoucna je pro nás umělá inteligence a její využití 
v zájmovém vzdělávání. 

Ve výše uvedeném školním roce jsme rovněž otevřeli řadu aktivit na základních školách v 
mikroregionu Rožnovsko a reagujeme tímto na silný zájem vesnických škol o naše kroužky a 
programy. 

2.2 Příležitostná činnost (akce) 

V období od 1. září 2023 do 31. srpna 2024 organizovalo SVČ Rožnov p.R. celkem 144 
příležitostných akcí, kterých se zúčastnilo 16519 osob. Z tohoto počtu 44 akcí probíhalo o 
víkendech, přičemž víkendové akce navštívilo 4490 účastníků. Tradičně pořádáme velké 
veřejné akce, které přitahují stovky až tisíce návštěvníků. Mezi nejvýznamnější patřily Dětský 
den, Pohádkový les, Běh t-mobile olympijského dne, Běh rodným krajem Emila Zátopka, 
veletrh volnočasových aktivit, karneval, Běh za zdravím, Den tance, Heart2beat show a další. 

2.3 Táborová činnost a další aktivity spojené s pobytem 

Naše táborová činnost se koná během školních prázdnin, přičemž tábory probíhají i během 
podzimních a jarních prázdnin. Hlavní sezóna je během letních měsíců. Ve školním roce 
2023/2024 jsme organizovali celkem 38 táborů a pobytových akcí, které navštívilo 746 
účastníků. Z toho 26 bylo příměstských táborů, 4 tábory byly pobytové s délkou nad 5 dní a 8 
táborů s délkou do 5 dní. 

V roce 2023 jsme realizovali i větší tábory s pobytem na více než 5 dní, například na Pálavě, 
Soláni a Bílé. Mezi specifické akce patřil sportovní tábor pro náctileté na Pálavě, zaměřený na 
windsurfing a cykloturistiku. Tento program je zaměřený na starší děti a mládež, které 
hledají méně formální a více neorganizované aktivity. Některé pobytové tábory jsou 
organizovány formou celotáborových her. 

Naše organizace nemá k dispozici vlastní táborovou základnu, nebo chatu, jak tomu je ve 
většině SVČ a DDM v ČR. V blízkém okolí mají tyto základny ve své správě např. SVČ Frenštát, 
Valašské Meziříčí a Vsetín. Mít možnost využívat takové prostory by přineslo více  

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

možností při organizaci táborů a pobytových akcí a různých komunitních akcí, které 
pořádáme.  

Příměstské tábory zaměřujeme na aktivity, o které je dlouhodobě zájem a jedná se zejména 
o sport, tanec, jazyky, přírodovědu, pobyt a turistika v přírodě či digitální technologie. 
Součástí příměstských táborů jsou různé exkurze, návštěvy muzeí apod.  

Obecně se v programu příměstských a pobytových táborů zaměřujeme na formy zážitkové 
pedagogiky, protože v těchto případech s dětmi pracujeme v delším časovém bloku a 
můžeme se jim více věnovat.   

2.4 Další činnosti v oblasti zájmového vzdělávání 

V souladu s vyhláškou o zájmovém vzdělávání se zaměřujeme také na individuální činnost, 
práci s talenty, osvětovou činnost a spontánní aktivity.  

V minulém školním roce jsme pracovali se 17 nadanými účastníky, zaměřenými především na 
sport a tanec.  

V oblasti osvětové a informační činnosti nabízíme výukové programy pro mateřské a základní 
školy, které doplňují školní vzdělávací plány, zejména kurzy první pomoci, ekologie, 
přírodovědy, sportu a rukodělných dovedností. 

Spontánní aktivity probíhají v miniherně pro děti, která byla vybudována z původního skladu. 
Tato herna je určena pro volný čas, čekání na kroužky nebo psaní úkolů. Rodinné centrum 
Puntík funguje jako „hernička“ a minikavárna pro rodiče a děti, kde se pravidelně pořádají 
odborné přednášky a kurzy pro veřejnost. V roce 2023 centrum navštívilo celkem 2284 osob. 

Každoročně pořádáme krajskou soutěž v recitaci MŠMT a zajišťujeme okrsková a okresní 
kola. 

 

3. Personální zabezpečení 

Ve školním roce 2023/2024 bylo ve Středisku volného času Rožnov p.R. zaměstnáno 9 
interních pedagogických pracovníků (což odpovídá 7,9 úvazkům) a 4 interní nepedagogičtí 
pracovníci, mezi něž patří ekonomka, recepční, administrativní pracovník (na částečný 
úvazek) a uklízečka (na částečný úvazek). V uvedeném školním roce došlo k nárůstu počtu 
interních pedagogických pracovníků z důvodu vyšší vykázané statistiky (počty účastníků 
zájmových útvarů a táborů).  

Činnost SVČ Rožnov p.R. je z velké části postavena na práci externích pedagogických a 
nepedagogických pracovníků. V roce 2023/2024 pracovalo v zájmových útvarech 41 
externích pedagogických pracovníků. Organizaci příležitostných akcí a pomoc na zájmových 
útvarech zajišťovalo více než 100 pracovníků na dohodu o provedení práce. Naše činnost by  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

nebyla úspěšná bez pomoci velkého počtu dobrovolníků, především rodičů a bývalých členů 
našich aktivit. 

3.1 Čerpání mezd 2024 

Činnost Střediska volného času je nedostatečně financovaná ze státního rozpočtu. Výše 

finančních prostředků určených na platy nepokrývá mzdové náklady. Z tohoto důvodu jsme 

závislí na vícezdrojovém financování. V roce 2024 jsme proto mzdové náklady kryli 

ze státního rozpočtu, z vlastních zdrojů, z rozpočtu zřizovatele a z fondu odměn. Konkrétní 

zdroje a jejich výše je rozepsána v následující tabulce. 

 Platy vč. PN OON 

Dotace ze státního rozpočtu 4183347 0 
   

 Platy OON vč.Puntíku 

Dotace od zřizovatele 781610  340562 

   
 Platy vč. PN OON  

Vlastní zdroje 7307 1264538 

   

 Platy OON 
Fond odměn 0 0 

   

 Platy OON 
SYNOT – dar 0 36775 

   

 Platy OON  

Šablony 294000 136469 
   

Celkem 5266264 1778344 

Pozn. data jsou aktuální k datu 30.11.2024. V lednu 2025 budou upraveny.  

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

3.2 Spolupráce s dalšími subjekty 

Činnost Střediska volného činnost je velmi rozsáhlá, co se týče spektra různých aktivit 

a rozšířená do celého Mikroregionu Rožnovsko. Z těchto důvodů je pro nás velmi cenná 

spolupráce s různými subjekty a jednotlivci a patří jim velké poděkování. Jedná se zejména 

o mateřské, základní a střední školy v mikroregionu, které se účastní našich akcí, poskytují 

nám prostory pro činnost. Velmi korektní spolupráce probíhá i se zřizovatelem Městem 

Rožnov p.R. Mezi další patří sportovní klub AC Sportguides Rožnov p.R., MAP Rožnovsko, TJ 

Rožnov p.R., Knihovna Rožnov p.R., Téčko Rožnov p.R., Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež Rožnov p.R., ZUŠ Rožnov p.R., Klub seniorů Rožnov p.R., hasiči a městská policie, 

obecní úřady v rámci mikroregionu, sportovní oddíly (zejména Horolezecký oddíl), plavecká 

škola, Krytý bazén, areál Zavadilka, Informační centrum Rožnov p.R., SVČ a DDM ve Zlínském 

kraji, SVČ Domeček Valašské Meziříčí, Ranč Bučiska, Skiareál Sachova studánka, cyklistické 

sdružení Valašští Bačové, horský hotel Čarták na Soláni, ubytovna SOŠ v Bílé, windsurfingová 

škola F4 Pasohlávky, místní podnikatelé a firmy.  

V rámci výměny zkušeností jsme navázali spolupráci s Centrem volného času Frenštát p.R., 

Střediskem volného času Domeček Valašské Meziříčí a SVČ Luhačovice. 

 

4. Charakteristika jednotlivých oddělení 

Středisko volného času v Rožnově p.R. je organizačně členěno do pěti oddělení. Jednotlivá 

oddělení jsou zaměřena na různé zájmové činnosti a mají svého vedoucího. 

4.1 Heart2beat & Static breakers 

Hlavní vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá 

Školní rok jsme zahájili 18. 9. 2023. Pravidelnou činnost jsme otevřeli opět pro všechny 

věkové kategorie a to od 3 do 60 let (mini, děti, junioři, hvk) a také jsme otevřeli lekce pro 

naše pokročilé tanečníky, které jsme připravovali na soutěže a vystoupení na různých akcích. 

Na kroužcích, které jsou pro začátečníky a „amatéry“, jsme začínali vždy rozehřátím, 

rozcvičkou a poté jsme začínající tanečníky učili základy stylu street dance a následně 

choreografie. Do lekcí jsme zapojili i pohybové hry. Na kroužcích pro pokročilejší tanečníky, 

zařazujeme do tréninků i posilovací cviky a jdeme více do hloubky, co se týče muzikality a 

tanečních kroků street dance. Druhé pololetí jsme se z velké části věnovali přípravám 

soutěžní choreografie. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Již hned od září, naši tanečníci prezentovali činnost na různých akcích (Den neziskových 

organizací, Veletrh kroužků…). V listopadu a prosinci jsme pořádali 4 tradiční a velké akce – 

Halloween, Keep Dancing, Vánoční show a Vánoční mini show. Prosinec také odstartoval 

plesovou sezónu, která trvala až do únoru, což pro naše tanečníky znamenalo, několik 

vystoupení na různých plesích (ZŠ Videčská, Obchodní akademie…). Na začátku února, jsme 

se zapojili do celorepublikové akce „Den a noc v SVČ“ a uspořádali tak pro děti program 

s přespáním. Únor a březen patřil také mnoha vystoupením na různých karnevalech. Od 

března na našem oddělení odstartovala soutěžní sezóna a naše pokročilé složky se zúčastnily 

mnoha soutěží, ze kterých si domů odvezli krásné ceny, diplomy a medile za svá umístění. 

V dubnu jsme se všemi našimi tanečníky i s hosty z okolních měst oslavili mezinárodní den 

tance na naší tradiční akci „Den tance“. V květnu se KC Puntík dočkalo otevření v nových 

prostorech na Spoláku. Na konci května jsme uzavřeli školní rok tradiční Mini show a velkou 

Street damce show. Sezóna pro naše tanečníky však těmito akcemi neskončila. V červnu naši 

tanečníci vystoupili na akcích Den dětí, Scooter sraz, Rožnov mě baví a Slavnosti obce 

Prostřední Bečva. Po celý školní rok proběhlo mnoho Kangoo jumping workshopů pro školy a 

veřejnost. Pedagogové z taneční skupiny H2BSB se ve šk. roce 2023/2024 zúčastnili několika 

tanečních workshopů (Dance Life expo, Dancehall workshop v Brně, SDK Europe). 

O prázdninách jsme pořádali opět 3 příměstské tábory „Street Dance Summer Meeting“ a 

letos jsme také uspořádali pobytový tábor s názvem „H2BSB Summer camp“. 

Výsledky ze soutěží: 

Tancer cup -Zlín: 2x 3. místo 

Best of the Best -  Brno: 7.místo (postup do finále) 

Fren Dance – Frenštát p. R.: 1.místo, 3. místo 

Tanec fokus – Nový Jičín: 1. místo, 2x 2. místo 

Czech Dance cup – Olomouc: 3x 1. místo, 2x 2. místo 

 

4.2 Estetika a přírodní vědy 

Hlavní vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková 

Oddělení estetiky nabízelo ve školním roce 2023/24 činnosti zaměřené na tanec, zpěv, hru 

na nástroj a manuální zručnosti s cílem inspirovat účastníky k tvořivosti, touze objevování a  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

seberealizaci v oblasti, která je zajímá. Oddělení přírodních věd je zaměřeno na rybářství, 

ekologii a přírodu.Oddělení si kladlo za cíl poskytovat pestrou nabídku aktivit pro rozvoj dětí 

a mládeže. Oddělení výtvarné výchovy a přírodovědy sehrálo v uplynulém roce významnou 

roli v podpoře kreativity a environmentálního povědomí a zážitkové pedagogiky. Rovněž 

důležitou součástí byly Rybářské kroužky a lidový folklórní soubor Podskaláček. V tomto 

zhodnocení se zaměříme na úspěchy v pravidelné činnosti (kroužky)akce a tábory, tohoto 

oddělení v roce 2023/24. Kroužky probíhaly v prostorách SVČ, rovněž v MŠ Tylovice, MŠ 1. 

Máje, ZŠ Hutisko- Solanec, ZŠ Prostřední Bečva, ZŠ Tyršovo nábřeží  

Výtvarná výchova: Baby ateliér, Art ateliér, Výtvarný kroužek Záhumení, Výtvarný kroužek 

Hutisko-Solanec 

Rozšíření kurzů: V roce 2023/24 se výrazně rozšířila nabídka kurzů pro děti přímo v SVČ i pro 

předškolní věk, dále kroužky v okolních obcích mikroregionu (Hutisko, Prostřední Bečva), 

Výstavy a soutěže: Organizace a uspořádání výtvarných soutěží přinesly uznání a ocenění 

pro naše mladé talenty. V rámci vernisáží se prezentovaly jiné zájmové útvary (Static 

Breakers, Kytary). 

Ekologie a přírodověda: Byly zavedeny nové ekologické programy pro MŠ zaměřené na 

recyklaci, udržitelnost a biodiverzitu, které děti bavily a motivovaly k zájmu o přírodu. 

Praktické projekty: V rámci projektu Šablony OP proběhla řada akcí v rámci inovativního 

vzdělávání – přírodovědné exkurze, workshopy 

Rybářství: školní rok 2023/24 byl pro Rybářské kroužky rovněž obdobím nárůstu členů a 

úspěchů na Rybářských závodech. Díky dobrému vedení p. Sosnowského a podpoře 

komunity Rybářského svazu se očekává další rozvoj a úspěchy v budoucnu. Většina účastníků 

složila úspěšně Rybářské zkoušky a obdržely Rybářské lístky. Rybářství zůstává nadále 

žádaným kroužkem v rámci SVČ ve vzdělávání a rozvoji mladých rybářů, podporujícím 

udržitelné a zodpovědné praktiky při pobytu v přírodě a děti, zejména chlapce velmi baví. 

Lidový tanec: Lidový soubor Podskaláček, který je součástí Střediska volného času, se 

zaměřuje na uchování a propagaci tradiční lidové kultury mezi dětmi. Úspěchem je, že 

neustále i v takto malém počtu vystupuje.  Dlouhodobě se potýká s nižším počtem nových 

zájemců. Tento soubor hraje svou roli jako přípravka pro další folklórní soubory v  regionu. 

V rámci různých vystoupení pro Klub seniorů pomáhá k propojení generací prostřednictvím 

lidové hudby, tance a zpěvu.  Přínosná by byla organizace workshopů, které propojí tradiční 

lidovou kulturu s moderními prvky, s cílem přitáhnout zájem nové mladší generace. 

Hudba, kytara: Kroužky "Kytary" za rok 2023/24 přinesly mnoho pozitivních výsledků. Vzrostl 

zájem o hru na kytaru a účast na našich kurzech, což svědčí o jejich úspěchu. Vzrostl zájem i  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

o Kytaru pro dospělé. Velkou zásluhu na tom měl lektor p. Dostál. Plánované iniciativy, 

vystoupení a přehrávky slibují další rozvoj a podporu hudebního talentu mezi účastníky. 

Středisko volného času nadále zůstává odhodláno podporovat hudební potenciál mladých 

hudebníků, i když se nejedná o kroužek, který je možné realizovat s velkým počtem účastníků 

jako např. ve sportovních odvětvích. 

Komunitní akce: V uplynulém roce byla díky Operačnímu programu JAK Šablony 

zorganizována řada Komunitních setkání, která proběhla úspěšně ve spolupráci s externisty 

p. Divínovou, p. Sosnowským i přímo v SVČ, kde byly pozvání rodiny dětí i širší veřejnost. 

Komunitní setkání poskytla prostor pro prezentaci kroužků rodičům a podporu 

volnočasových aktivit, čímž se zvýšilo povědomí o našich aktivitách a posílila se spolupráce 

mezi obyvateli, rodiči, dětmi i naší organizací. Díky aktivnímu zapojení rodičů se podařilo 

posílit sociální vazby a rozvinout komunitní duch. 

Závěr: Loňský školní rok 2023/24 byl pro oddělení Estetika a přírodní vědy obdobím růstu 

počtu dětí a kroužků a drobných inovací v rámci oddělení. Zaměřeni jsme byli zejména na 

zkvalitnění náplně na kroužcích při pravidelné činnosti. Zakoupen byl částečně nový materiál 

a použity nové techniky zejména v oblasti výtvarné výchovy a zážitkové pedagogiky a 

přírodovědy. Toto oddělení Střediska volného času zůstává odhodláno rozvíjet estetické, 

kreativní a ekologické povědomí mezi mladými lidmi a dětmi od útlého věku ve školkách a 

školách i v rodinách. Dále chceme více propagovat odvětví lidového tance a hry na nástroj.  

Akce na oddělení v uplynulém školním roce 2023/24 

Podzimní výtvarná soutěž Valašský podzim, Vernisáž výtvarné soutěže, Pirátská víkendovka-

pobytová akce na Podzimní prázdniny, Výtvarná soutěž Valašská zima, Vernisáž Valašská 

zima, Recitační soutěž okrskové kolo, Zpěváček 2024, Workshop – malování na textil, 

Recitační soutěž okresní kolo, Další akce komunitního charakteru, Velikonoční tvoření, 

Přírodovědně zaměřený výlet na Soláň, Workshop pískování, Rybářské závody, Vystoupení 

Podskaláček a Line – dance, Výlet na ranč, Zlatá srnčí trofej, Máme rádi zvířata. 

Exkurze v rámci inovativního vzdělávání, organizované z projektu ŠABLONY OP JAK: Díky 

financím z Operačního programu Jan Amos Komenský byly zorganizovány 4 exkurze ve 

spolupráci se ZŠ Tyršovo nábřeží pro děti s hendikepem a sociálně znevýhodněné: Exkurze do 

ekocentra Sluňákov, Exkurze na Hostýn, Ekocentrum a Fauna park Valašské Meziříčí, Exkurze 

na farmu Mikulůvka-statek Bellatrix 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Tábory 2023/24 

Letní pobytové tábory SVČ na oddělení Estetiky a přírodních věd v roce 2023/24 přinesly 

mnoho zábavy, zážitků a kvalitně stráveného času v přírodě a množství pozitivních ohlasů od 

dětských účastníků a jejich rodičů, zejména tábor Hrátky s pejsky a Cesta kolem světa. 

Navzdory výzvám, jako jsou finanční omezení při realizaci tábora Hrátky s pejsky, který je 

náročný na počet vedoucích a organizaci díky účasti dítěte s hendikepem a dále náročná 

komunikace mezi vedoucími táborů a vedoucím oddělení během letních prázdnin z důvodu 

dovolených, se SVČ velmi povedly a těšíme se na další rok plný inovací a nezapomenutelných 

zážitků pro mladé účastníky. Oddělení zůstává odhodláno poskytovat kvalitní táborové 

programy s dobře promyšleným programem, dramatizací, turistikou i sportem, které 

podporují všestranný rozvoj a zábavu dětí a mládeže. Snažili jsme se vyjít tak vstříc co nejvíce 

rodičům, kteří mají velký zájem zde dát své děti. V rámci zachování kvality táborů. 

V létě proběhly v rámci oddělení celkem 4 tábory všechny za finanční podpory OPJAK 

Šablony v rámci Inovativního vzdělávání 32 hodin pro SVČ a jedna pobytová akce o 

podzimních prázdninách. Celkem se zúčastnilo těchto akcí 119 dětí. 

Názvy táborů: Hrátky s pejsky a zvířátky, Prázdniny se zvířátky, Cesta kolem světa, Dámská 

jízda, Podzimní pirátská víkendovka 

Soutěže MŠMT pořádané na oddělení: Okrskové kolo Recitace, Okresní kolo Recitace 

 

4.3 Umělecký projev 

Hlavní vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis. 

Oddělení se zaměřuje na polytechnické vzdělávání, umělecký projev a osobnostní rozvoj dětí 
i dospělých. Součástí oddělení je také výuka anglického jazyka. 

Hlavní aktivity oddělení: 

 Polytechnické vzdělávání: kroužky keramiky pro děti i dospělé, 3D tisk a Lego-robotika. 
 Kroužek řezbářství – práce se dřevem. 
 Kroužky anglického jazyka. 
 Oddíl baletek a šermířů. 
 Kroužky Modeláři a Minecraft. 
 Kroužky pro nejmenší: Lego-hrátky, Keramika pro MŠ. 
 Klub rožnovských filatelistů. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Oddělení organizuje tradiční akce, jako jsou Mikuláš pro mateřské školy a vědomostní soutěž 
Moudrá sovička. 

Statistiky školního roku: 
V loňském školním roce bylo realizováno 25 kroužků pravidelné činnosti, které navštěvovalo 
celkem 252 účastníků. 

Kroužky probíhaly v prostorách SVČ Rožnov, MŠ a ZŠ Dolní Bečva a v některých rožnovských 
tělocvičnách.  
Na chodu oddělení se podílelo devět pracovníků, z toho jeden interní a osm externích. 

Vedoucí kroužků a jejich náplň: 

 Jan Trlica: vedoucí oddělení, vedl kroužek digitální fotografie, keramiky (SVČ Rožnov, ZŠ a MŠ 
Dolní Bečva), Minecraft, modeláři a Lego-robotiku. 
 

 Lubomír Pečiva, Jiří Slovák a Jan Němec: vedli šermířský kroužek LARP. 
 

 Veronika Sikorová: vedoucí kroužku Baletní průprava. 
 

 Vladimír Vystavěl: vedl filatelisty, kteří se pravidelně scházeli v SVČ a poskytovali 
poradenskou a konzultační činnost. 
 

 Vladimíra Kejharová: vedla Lego-hrátky. 
 

 Pavel Navařík: vedl kroužky anglického jazyka. 
 

 Vladimír Klimeš: vedl kroužek řezbářství. 

 

Tábory oddělení: 
Během roku proběhly tři tábory, kterých se zúčastnilo celkem 48 dětí: 

 Prázdninový fotoateliér  – 15 účastníků (vedoucí: J. Trlica). 
 RoboTábor – 15 účastníků (vedoucí: J. Trlica). 
 Modelářský tábor – 18 účastníků (vedoucí: J. Trlica). 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Pořádané akce: 
Ve školním roce 2023/2024 proběhlo 5 akcí, kterých se zúčastnilo celkem 742 osob. 

Datum Název akce Účastníci 

05.12.2023 Mikuláš pro mateřské školy 133 

08.12.2023 Mikulášský turnaj v šachu 43 

17.05.2024 Moudrá sovička 40 

21.06.–22.06.2024 Rožnov mě baví 500 

15.07.–19.07.2024 Letní baletní škola 8 

Celkem 
 

742 

 

4.4 Sport 

Hlavní vedoucí oddělení: Bc. Tomáš Mikulenka 

Oddělení již od svého počátku v roce 1994 úspěšně kombinuje sportovní a tělovýchovné 

aktivity. Ve školním roce 2023/2024 jsme evidovali 543 účastníků, o které se ve 35 

zájmových útvarech starali 3 interní pracovníci a 19 vyškolených externích pedagogických 

pracovníků. 

Ve sportovní oblasti oddělení máme tradiční a ověřené zájmové kroužky, sportovní závody, 

soutěže, tábory a výukové programy. Nejžádanějšími volnočasovými kroužky jsou atletika, 

plavání, parkour, aikido, lezení a airsoft/nerf. Dále každoročně otevíráme šachy, sportovní 

hry, workout, florbal, fitko, stolní tenis, box a fotbalovou školičku. Nově se otevřel také 

kroužek crossfitu a deskové a karetní hry. 

Kroužky pravidelné činnosti byly realizovány v těchto prostorách: 

 SVČ Rožnov (učebny, fitko, sál) 

 MŠ a ZŠ Dolní Bečva 

 Společenský dům 

 Krytý bazén 

 Tělocvična ZŠ Videčská 

 Tělocvična ZŠ 5.května 

 Tělocvična ZŠ Pod Skalkou 

 Tělocvična Gymnázium 

 Atletické hřiště Dany Zátopkové 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

ODDĚLENÍ SPORT - SEZNAM KROUŽKŮ 2023/2024 

  Kroužek Vedoucí Počet dětí 

1. Sportovní hry II ZŠ Pr.Bečva-12.00 hod. T.Mikulenka 12 

2. Sportovní hry III ZŠ Pr.Bečva-13.00 hod. T.Mikulenka 12 

3. FITKO I - kondičení cvičení Po E.Maléřová 8 

4. FITKO II - kondičení cvičení Čt E.Maléřová 7 

5. Základní plavání ZŠ I.Boráková 15 

6. Zdokonalovací plavání I T.Mikulenka 15 

7. Zdokonalovací plavání II I.Boráková 9 

8. Parkour T.Mikulenka 22 

9. Airsoft/Nerf I T.Hronek 13 

10. Airsoft/Nerf II T.Hronek 10 

11. Lezecký - pokročilí Po-18.00 M.Válková 29 

12. Lezecký - začátečníci I Út-15.00 M.Válková 24 

13. Lezecký - začátečníci II Út-16.00 M.Válková 22 

14. AIKIDO - děti - do 12ti let-čt R.Szeruda 20 

15. AIKIDO - mládež+dospělí - od 13ti let K.Ondryáš 17 

16. AIKIDO – sebeobrana R.Szeruda 6 

17. Florbal - pro kluky a holky P.Špatný 17 

18. Fotbalová školička-věk 6 let a mladší E.Maléřová 23 

19. Atletika a míčové hry T.Mikulenka 8 

20. Zájmová atletika a sportovní hry V.Kejharová 9 

21. Crossfit T.Mikulenka 9 

22. Workout a Fitness T.Mikulenka 7 

23. Stolní tenis M.Cvernová 9 

24. BOX E.Maléřová 15 

25. Šachy děti a dospělí P.Vitáš 16 

26. Deskové a karetní hry T.Mikulenka 11 

27. Atletika - Koťátka - MŠ 1.máje 864 V.Kejharová 22 

28. Atletika - Sportovka - MŠ 1.máje 864 V.Kejharová 20 

29. Atletika MŠ I V.Kejharová 25 

30. Atletika MŠ II V.Kejharová 19 

31. Atletika MŠ III L.Odehnalová 17 

32. Atletick minipřípravka (2015-2016) V.Kejharová 25 

33. Atletika přípravka (2013-2014) T.Mikulenka 15 

34. 
AC-Atletická mladší žáci (2011-2012) T.Mikulenka, 

M.Navařík 12 

35. 
AC-Atletika-starší žáci + dorost (2010 a 
starší) 

T.Mikulenka, 
M.Navařík 23 

   
543 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Akce na oddělení: 

Za školní rok 2023/2024 se uskutečnilo celkem 22 sportovních akcí s celkovým počtem 

závodníků 3526.  

Běh Za zdravím 

Tento běh má nejdelší tradici vůbec ze všech akcí SVČ Rožnov p.R. a jeho kořeny sahají až do 

80.let minulého století. V roce 2023 proběhl již 29. ročník v jeho novodobé podobě. Je to 

rozhodně nejstarší běžecký závod, pravidelně konaný v Rožnově p.R. V roce 2023 se běhu 

zúčastnilo 271 závodníku a závodnic ze ZŠ a MŠ z Rožnova p.R. a okolí. 

Veletrh volnočasových aktivit 

Veletrh se uskutečnil v areálu Camp Sportu v Rožnově p.R., kde jsme nabízeli a prezentovali 

volnočasové kroužky a činnosti v rámci celodenního festivalu. Celkem se zúčastnilo 800 dětí. 

Běh rodným krajem Emila Zátopka  

Běh rodným krajem Emila Zátopka pro děti se koná tradičně v areálu Valašské Muzea 

v přírodě. Po ukončení dětských běhů je v muzeu také cíl pro běh dospělé kategorie. V roce 

2023 zúčastnilo běhu celkem 94 dětí. 

Rožnovský Krpálek 

Rožnovský Krpálek se uskutečnil ve spolupráci se Stanislavem Lichnovským (sdružení Valašští 

bačové) a závodilo se na horských kolech i odrážedlech. Čas byl zaznamenávám profesionální 

měřící technikou a závodníci měli na kolech umístěné čipy. Těchto závodů se nakonec 

zúčastnilo celkem 40 dětí 

Mikuláš na ledě 

V prosinci 2023 proběhla tradiční akce Mikuláš na ledě, která se pořádala na zimním 

stadionu v Rožnově p.R. Bruslení se účastnilo celkem 130 dětí. 

Vánoční plavecké závody 

V roce 2023 proběhly plavecké závody na krytém bazéně RpR a účastnilo se ho celkem 57 

plavců ze základních škol Rožnova a okolí. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Závody ve šplhu 

V únoru roku 2024 se uskutečnily závody ve šplhu na tyči v tělocvičně ZŠ 5.května. Závodu se 

zúčastnilo celkem 118 dětí od 1. do 9.třídy. 

Herní odpoledne 

V březnu roku 2024 proběhlo herní odpoledne v učebně SVČ a hrály se deskové a karetní hry. 

Na konci byl také turnaj v karetní hře UNO o ceny. Akce se zúčastnilo 21 dětí včetně jejich 

rodinných příslušníků. 

Dětské lezecké závody 

Jednalo se o komunitní setkání dětí, rodičů a příznivců lezeckého sportu, odborné WS. 

Během celodenního programu proběhly dětské lezecké závody, kterých se zúčastnilo 69 dětí. 

Dny Země 

Akce Dny Země pořádané městem Rožnov p.R. ve spolupráci s Rožnovským parlamentem 

dětí a mládeže se účastnilo 700 lidí. 

Přespolní běh 

Přespolní běh se uskutečnil v dubnu 2024 za tenisovými kurty Malina v parku Rožnov p.R. 

Nachystány a vyznačeny byly trasy délky 150m, 300m, 600m, 800m, 1100m a 1600m. Akce 

se účastnilo 97 závodníku.  

Závody atletických přípravek 

V květnu 2024 se nově uskutečnily atletické závody přípravek, kterých se účastnilo celkem 32 

dětí. Jednalo se nejen o děti z našich atletických kroužků, ale také o mladé atlety z TJ 

Valašské Meziříčí. Soutěžilo se ve čtyřech netradičních disciplínách, zvlášť minipřípravka a 

přípravka– sprint 40+20m, hod raketkou nebo medicinbalem přes hlavu, skok z místa nebo 

šestiskok jeleními skoky, běh 10x20m resp 10x40m. Vše probíhalo na Atletickém hřišti Dany 

Zátopkové. 

Animační program 

V květnu roku 2024 se uskutečnil animační program v ZŠ Moravský Žižkov. Programu se 

zúčastnilo 39 dětí. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Lehkoatletický čtyřboj 

V Rožnově p.R. se na začátku června 2024 sešlo celkem 143 atletů v rozmezí předškolního 

věku až po dorost. Závodníky čekala soutěž v atletickém čtyřboji – sprint, skok do dálky, vrh 

koulí či hod kriketovým míčem a vytrvalostní běh. Vše probíhalo na Atletickém hřišti Dany 

Zátopkové. 

T-Mobile běh 

T-Mobile Olympijský běh se odehrává v městech po celé České republice, včetně Rožnova 

pod Radhoštěm. Zde je okruh pro dospělé dlouhý 5km a součástí tohoto běhu jsou i dětské 

závody koordinované pracovníky SVČ. V roce 2024 se závodu zúčastnilo celkem 550 dětí.  

 

  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

ODDĚLENÍ SPORT - SEZNAM AKCÍ 2023/2024 

AKCE DEN DATUM HODINA MÍSTO 
POČET 
DĚTÍ 

BĚH ZA ZDRAVÍM pátek 08.09.2023 8:00-12:00 
Tenisové kurty 

Malina 271 

VELETRH VOLNOČASOVÝCH 
AKTIVIT úterý 12.09.2023 9:00-18:00 

Camp Sport 
Rožnov 800 

BĚH RKEZ sobota 16.09.2023 8:15-12:00 Valašské muzeum 94 

ROŽNOVSKÝ KRPÁL sobota 07.10.2023 9:00-13:00 Koliba 40 

MIKULÁŠ NA LEDĚ neděle 03.12.2024 
14:00-
18:00 Zimní stadion 130 

PLAVECKÉ ZÁVODY pondělí 19.12.2023 
13:30-
16:00 Krytý bazén 57 

ZÁVODY VE ŠPLHU středa 14.02.2024 
14:30-
18:00 ZŠ 5.května 118 

HERNÍ ODPOLEDNE pondělí 19.03.2024 
14:00-
18:00 SVČ  21 

LEZECKÉ ZÁVODY PRO DĚTI sobota 20.04.2024 8:00-16:00  ZŠ 5.května 69 

DNY ZEMĚ pátek 26.04.2024 9:00-13:00 Park 700 

PŘESPOLNÍ BĚH sobota 27.04.2024 9:00-12:00 Park 97 

ZÁVODY ATLETICKÝCH 
PŘÍPRAVEK pátek 17.05.2024 

14:30-
18:00 Atletické hřiště 32 

ANIMAČNÍ PROGRAM čtvrtek 30.05.2024  8:00-12:30 
ZŠ Moravský 

Žižkov 39 

ATLETICKÝ ČTYŘBOJ pondělí 03.06.2024 
13:00-
18:00 Atletické hřiště 143 

T-MOBILE BĚH středa 23.06.2024 
11:00-
19:30 Park 550 

     
3161 

      DODATKY           

KRAJSKÁ OLYMPIÁDA 
PŘÍPRAVEK středa 11.10.2023 

15:00-
20:00 Zlín 11 

VÁNOČNÍ HALA MLADŠÍ 
ŽACTVO pátek 15.12.2023 

15:00-
19:00 Ostrava 11 

VÁNOČNÍ HALA STARŠÍ 
ŽACTVO sobota 16.12.2023 

15:00-
19:00 Ostrava 7 

Zahajovací závody starší 
žactvo pátek 12.01.2024 9:00-14:00 Olomouc 6 

Krajský přebor ml.+st.žactvo úterý 07.05.2024 
15:00-
19:00 Uherské Hradiště 13 

BĚH OSVOBOZENÍ pátek 10.05.2024 9:00-12:00 Dolní Bečva 213 

CONTICA BĚH NA RADHOŠŤ neděle 19.05.2024   Radhošť 104 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

      
ODDĚLENÍ SPORT – VÝUKOVÉ PROGRAMY 2023/2024 

INLINE BRUSLENÍ – PODZIM + JARO 2024 
 

   ŠKOLA TERMÍN POČET DĚTÍ 

MŠ Horní Bečva 10.-13.10.2023 23 

MŠ Na Zahradách 15.-19.4.2024 18 

MŠ 5.května + Horní Paseky 22.-26.4.2024 20 

ZŠ Zubří 3.5., 10.5., 17.5. 32 

MŠ Na vlně 20.-24.5.2024 13 

MŠ Střítež 20.-24.5.2024 7 

MŠ Radost – Koryčanské Paseky 27.-31.5.2024 25 

MŠ Klubko 3.-7.6.2024 9 

MŠ 1.máje 864 10.-14.6.2024 19 

ZŠ Videčská (přípravná třída) 17.-21.6.2024 13 

 
CELKEM 179 

 

LYŽAŘSKÉ KURZY 2024 
 

   Termín Škola Počet dětí 

15.1.-19.1.2024 MŠ Střítež.H.P.,5.květen,Montessori 41 

22.1.-26.1.2024 MŠ Radost, Na Zahradách 38 

  
79 

  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Tábory na oddělení: 

V létě 2024 proběhlo na oddělení celkem 9 táborů, z toho 4 pobytové a 5 příměstské. 

Celkem se jich zúčastnilo 306 dětí. 

Pobytové tábory:  

 Adrenalin camp na Pasohlávkách – 14 dětí (vedoucí M.Navařík) 

 Pobytová akce Horní Lideč – 19 dětí (vedoucí M.Navařík) 

 Léto s pohybem na Solání - Vikingové – 56 dětí (vedoucí M.Válková) 

 Kružberk lezecká víkendová akce – 88 dětí (vedoucí M.Válková) 

Příměstské tábory: 

 Parkour tábor – 27 dětí (vedoucí T.Mikulenka) 

 Atletický tábor – 24 dětí (vedoucí T.Mikulenka) 

 Tábor týmové hry – 24 dětí (vedoucí T.Mikulenka) 

 Sportovní všehochuť – 28 dětí (vedoucí V.Kejharová) 

 Turistický tábor – 26 dětí (vedoucí V.Kejharová) 

 

Spolupráce se subjekty: 

 AC Sportguides Rožnov p.R. 

 Základní školy Rožnov p.R. a okolí 

 TJ Rožnov p.R. 

 oddíl stolního tenisu 

 plavecký oddíl 

 Krytý bazén Rožnov p.R. 

 FC Rožnov 

 cyklistické sdružení Rožnovská brázda 

 Atletické hřiště Dany Zátopkové 

 Město Rožnov p.R. 

 HK Rožnov p.R. 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

4.5 Bečva a bezva klub 

Hlavní vedoucí oddělení: Jarmila Křenková 

V dalším školním roce dále pokračovat v nových akcích pro veřejnost i pro děti v zú. Dále děti 

zapojovat do soutěží vyhlášených SVČ i tiskem 

Prázdninová činnost: Děti měly o příměstské tábory s výtvarnou dílnou zájem, některé děti 

na LČ stále přicházejí opakovaně, programovou náplň na LČ stále obměňujeme. Na všechny 

příměstské tábory jsem zajistila sponzorský dar ve výši 20000,-Kč, činnost díky daru byla 

pestrá. Celkem bylo zorganizováno 7 táborů příměstských pro 110 dětí, pro děti přichystalo 

celkem 14 vedoucí pestrý program. 

Prázdninový týden pro Šikulky                                              14 dětí 2 vedoucí 

Tvoříme a hrajeme si s Jarkou                                              16 dětí 2 vedoucí 

Barevný a dobrodružný týden s Bečva a s Bečva klubem         16 dětí 2 vedoucí 

Tvořivé léto 1                                                                              19 dětí 2 vedoucí 

Tvořivé léto 2                                                                              17 dětí 2 vedoucí                                                                                                                                

Kuchařský tábor                                                                          13 dětí 2 vedoucí  

Pečeme chutně a zdravě                                                             15 dětí 2 vedoucí  

 

Pravidelná činnost 

Počet zájmových útvarů celkem 15, počet celkem 221, z toho žáků do 15 let v ZÚ 128 děti, 

MŠ 93 dětí. 

 

Příležitostné akce 

Děti v Šikulce byly zapojeny do soutěže vyhlášené B a B klubem Velikonoční pohlednice pro 

Domov důchodců- děti ZŠ a MŠ Horní, Dolní, Prostřední i z Rožnova pod Radhoštěm celkem 

302 dětí. 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Počet příležitostných akcí celkem 12, počet účastníků celkem 4262. Počet externích 

pracovníků, vedoucí zú-4, počet pomocníků při akcí-3, počet pomocníků dobrovolných při 

akcích -3 

Velký úspěch měly tyto akce: Dětský karneval pro veřejnost, Pohádkový les, Lampionový 

průvod, Hrátky s čerty, Tvoření o velikonočních prázdninách, Dětský den.  

Externí pracovníci B a B klubu se zúčastnili webinářů pořádané MAP pro veřejnost Velký 

přinos pro jejich práci s dětmi. Připravovaly se tábory, výukové programy, dětské dny. 

 

Další údaje o oddělení: 

Dobrá spolupráci s obecními úřady na Bečvách, knihovnou na Horní Bečvě, otištění akcí ve 

Zpravodaji,ZŠ,a jejími družinami, JK – Valašsko se sponzory(Robe,Valašský šenk,Nero-trade). 

Metodickou pomoc učitelkám MŠ při keramických a výtvarných pracích - seznámení s novými 

technikami. 

K naplnění všech cílů potřebuji ke své práci dobrý pracovní kolektiv, který by byl dostatečně 

finančně ohodnocen za svou náročnou, ale zároveň pěknou práci s dětmi.  

Zapojit externí pracovníky do kurzů pořádaných SVČ.V tisku byly uveřejněné akce i 

fotografie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

5. Atletika 

Hlavní vedoucí: Mgr. Martin Navařík 

Atletický klub pod názvem AC Sportguides Rožnov p.R. úzce spolupracuje se SVČ Rožnov p.R., 

kdy pedagogové SVČ zajišťují tréninkovou činnost a atletický klub zajišťuje závodní činnost. 

V minulém školním roce bylo v klubu přihlášeno okolo 60 dětí, které trénují 2 - 4x týdně pod 

vedením vyškolených atletických trenérů. Pravidelně se účastníme atletických a běžeckých 

závodů v rámci celé ČR. 

Úspěchy atletického klubu ve školním roce 2023/2024: 

Mistrovství Moravy družstev – 

semifinále 
Postup všech našich družstev (mladší a starší žactvo) 

Mistrovství ČR starší žactvo 1. místo ve skoku vysokém v kategorii starších žaček  

Mistrovství Moravy 
Dvě 1. místa na halovém i venkovním mistrovství ve skoku vysokém 

v kategorii mladších žaček 

Republikové tabulky 
Držitelka nejlepšího halového (164 cm) i venkovního (163 cm) výkonu 

ve skoku vysokém v kategorii mladších žaček 

Mistrovství Moravy 4 medaile 

Mistrovství ČR starší žactvo 1. místo v běhu na 150 m v kategorii starší žáci, 5. místo v běhu na 60 m 

Republikové tabulky 
Aktuálně držitel nejlepšího času na 150 m v hale v ročníku narození 

2009 

Mistrovství Moravy mladší a 

starší žactvo 
4. místo v hodu kriketovým míčkem, 4. místo v přespolním běhu 

Krajské přebory žactvo, dorost 

a junioři  
Celkem 30 medailí 

Mistrovství ČR juniorů 2. místo v běhu přes překážky na 100 m, kategorie juniorky 

Mistrovství ČR družstev 
3. místo (v rámci hostování v SSK Vítkovice, kde hostují naše tři 

závodnice) 

 

6. Komunitní centrum Puntík 

Komunitní a rodinné centrum Puntík má za sebou další úspěšnou sezónu a našlo si svou 

pravidelnou klientelu. V rámci pravidelné otevírací doby, pondělí až pátek 9:00 – 17:00 má 

veřejnost k dispozici hernu, kterou máme od 10.5.2024 přestěhovanou z OD Láz na skvělém 

místě – Společenský dům poblíž v centru města. Ve školním roce 2023/2024 navštívilo  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

centrum Puntík celkem 3252 osob. Z toho 2506 přišlo v rámci otevírací doby, 746 osob 

v rámci příležitostných akcí, 108 osob na pravidelný Baby dance. V Puntíku probíhaly letní 

příměstské tábory, kterých se zúčastnilo celkem 49 dětí ve věku 4 až 7 let. Centrum Puntík je 

možné pronajmout na oslavu, či soukromou akci. 

7. Pozice PR a marketingového pracovníka 

Na pozici PR pracovníka a propagace pracuje Marcela Válková. Na starost má komunikaci 

s médií, komunikaci přes sociální sítě a komunikaci s veřejností. Vytvoření této pracovní 

pozice vedlo k efektivnějšímu využití času pedagogických pracovníků, kterým ubyla 

administrativní činnost a hlavně k zefektivnění komunikačních a propagačních procesů 

v organizaci. 

 

8. Plán dalšího vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníku 

ve školním roce 2024/2025 

8.1 Základní podmínky plánu DVPP 

 DVPP probíhá prezenční a distanční formou (webináře). 

 Kritériem pro výběr konkrétního vzdělávání jsou potřeby organizace a rozpočet na daný 

školní rok. 

 Účast na vzdělávání k prohlubování kvalifikace, které nařídí ředitel, je pro pracovníky 

organizace podle zákoníku práce povinná. 

 Rovnost příležitosti a zákaz diskriminace. Každý pedagogický pracovník má stejnou možnost 

účasti na dále uvedených formách a druzích DVPP, za podmínek a možností uvedených 

v tomto plánu. 

 Od června 2022 do května 2025 čerpáme finanční prostředky na DVPP ze zjednodušených 

projektů, z tzv. šablon. 

 Při tvorbě plánu dalšího vzdělávání vycházíme ze strategického dokumentu SVČ Rožnov p.R. 

„Plán strategického rozvoje SVČ Rožnov p.R.“ 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

8.2 Druhy DVPP ve Středisku volného času Rožnov p.R. 

8.2.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Ředitel: studium pro ředitele škol a školských zařízení. 

Mgr. Martin Navařík – splněno pro zájmové vzdělávání i základní školy a školské zařízení. 

b) Pedagog volného času: studium pedagogiky. 

Interní pedagogičtí pracovníci – studium dokončuje Marcela Válková, ostatní splněno. 

Externí pracovníci – průběžně vzděláváni. 

c) Studium pro asistenty pedagoga. 

8.2.2 Studium k prohlubování odborné kvalifikace 

Průběžné vzdělávání bude zaměřeno na aktuální teoretické a praktické otázky související s 

procesem vzdělávání a výchovy. Obsahem průběžného vzdělávání jsou zejména nové 

poznatky z obecné pedagogiky, pedagogické a školní psychologie, teorie výchovy, obecné 

didaktiky, vědních, technických a uměleckých oborů a jejich oborových didaktik, prevence 

sociálně patologických jevů a bezpečnosti a ochrany zdraví, jazykové vzdělávání 

pedagogických pracovníků, práce s ICT, ŠVP, BOZP. 

Novou, významnou oblasti vzdělávání a sebevzdělávání pedagogů bude distanční vzdělávání 

jako alternativa vzdělávání v době případného dalšího uzavření škol, nebo omezení provozu 

z epidemiologických důvodů.  

8.3 Formy DVPP ve Středisku volného času Rožnov p.R. 

8.3.1 Hromadné vzdělávání a skupinové vzdělávání – výjezdní porady a vzdělávání, 

objednávka lektora na danou problematiku. 

8.3.2 Účast jednotlivců na vzdělávacích akcích. 

8.3.3 Příklady dobré praxe – návštěva podobných zařízení, interní vzdělávání v rámci týmu 

zaměstnanců (odborník na danou problematiku vzdělává další členy týmu), uvádějící 

pedagog, tandemová výuka (v jednom kroužku působí dva pedagogové). 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

8.3.4 Supervize – pravidelné řešení problémů a záležitostí týkající se pedagogického procesu 

a provozních záležitostí organizace. Supervize je vedena odborníkem s patřičným vzděláním. 

8.4 Subjekty, se kterými dlouhodobě spolupracujeme na DVPP a na vzdělávání 

MAP Rožnovsko – skupina místních akčních plánů, která zprostředkovává DVPP a vzdělávání 

na Rožnovsku. V rámci MAP jsou organizovány tzv. pracovní skupiny, na kterých se řeší 

problematika zájmového vzdělávání, financování, setkávání odborných skupin (ředitelé, 

ekonomky) a výměna zkušeností. Více na www.maproznovsko.cz 

PaedDr. Věra Facová – dlouhodobá spolupráce s odborníkem na dětskou psychologii a 

pedagogiku ve formě přenášek a supervizí.  

Mgr. Eva Kolářová – pravidelné vzdělávání a doškolování v oblasti BOZP. 

Městský úřad Rožnov p.R. – příležitostné vzdělávací aktivity pro vedoucí pracovníky školství. 

Bc. Jitka Proroková – zaměstnanec SVČ Rožnov p.R., odborný školitel první pomoci. 

Jonáš Vala – odborník na práci v Microsoft office. 

Jazyková škola Kiaora – zajištění výuky cizích jazyků pro zaměstnance SVČ Rožnov p.R. 

PaedDr. Adriana Neuwirth, PhD. – supervize, přednášky z oblasti osobnostního rozvoje 

Mgr. Pavel Pavlas – lektor 

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

9. Zhodnocení plánu vzdělávání ve školním roce 2023/2024 

Ve školním roce 2021/2022 se podařilo realizovat DVPP s obsáhlým spektrem různých 

vzdělávacích aktivit. Pružně jsme však zareagovali na trend v oblasti vzdělávání a účastnili se 

online webinářů a videoseminářů. Zakoupili jsme pro zaměstnance záznamy webinářů ANAG, 

ZŘETEL, EDUSVETNO a online kurzy Sportmentor zaměřené na psychologii, výživu a fyziologii 

u dětí a mládeže. Vzdělávali jsme se taktéž v prezenční formě, kdy jsme využívali nabídky 

vzdělávacích akcí MAP Rožnovsko, objednávali jsme si lektory na zakázku, nebo využívali 

dalších nabídek DVPP. Realizovali jsme taktéž výjezdní školení do Luhačovice, kde jsme 

absolvovali kurz psychohygieny a mentálního tréninku a realizovali jsme výměnu zkušeností 

v SVČ Luhačovice.  

Obecně hodnotím realizované vzdělávání jako přínosné v oblasti nových trendů, ale i 

faktických záležitostí jako jsou novely zákonů a vyhlášek. I přes vysoké pracovní zatížení je 

mezi zaměstnanci SVČ Rožnov p.R. velký zájem se dále vzdělávat. 

Přehled absolvovaných vzdělávacích aktivit: 

Jméno a příjmení Název vzdělávání Vzdělávací instituce 

Interní a externí 

pracovníci 

BOZP na letních táborech Mgr. Martin Navařík 

Pracovníci SVČ 

 

Školení  Timemanagement  - p. Facová,. 
P.Orel – hotel Energetic 

p. Facová 

p. Orel 

Pracovníci SVČ Sebepoznávání,sebekontrola,sebeúcta.. 
PaedDr.Adriana Neuwirth,PhD-Jeseníky 

PaedDr.Adriana 
Neuwirth,PhD 

Lišková Julie E-learning –Online školení QR kódy pro 
hry v terénu  pro všechny věkové 
skupiny- multimédia, digitalizace- Jiří 
Pospěch 

p. Jiří Pospěch 

 Inovace ve vzdělávání a moderní 
technologie- Jan Kršňák, záznam 
webináře, https://www.edusvetno.cz/ 

on-line Edusvět 

 Jak zvládat konflikty- Dobroslava 
Stránská – záznam webináře, 
https://www.edusvetno.cz/ 

on-line Edusvět 

 MAP. P.Čáp komunikace rodina na vs. 
škola, MěÚ 

MAP Rožnovsko 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 Šikana ve škole- Čáp, ZUŠ  

 MAP Závislost na digitálních 
technologiích- Orel, Facová 

p. Orel, p.Facová 

 Sdílení zkušeností , Otrokovice, SVČ 
Horizont Ivančice, tábor pro rodiče a 
děti- Super hrdinové, Šablony 

SVČ Ivančice 

 Sdílení zkušeností , Frýdlant nad 
Ostravicí, Anima Ostrava, pobytový 
tábor Piráti z Karibiku, Šablony 

Anima Ostrava 

 Prázdninová škola Lipnice nad 
Sázavou,Kurz Tady a teď, stud.volno 

Prázdninová škola 
Lipnice nad Sázavou 

Kolečková Veronika Wellbeing (webinář)  

 Dance Life Expo  

 Taneční workshopy (House dance + 
Littefeet) Praha 

 

 Dance life expo – taneční vzdělávání  

Hrubá Jana Požadavky na průkaznost účetnictví J. 
Svobodobá ,  

on-line Edusvět 

 Školení k programům Gordic 
p.Kapounek 

Gordic - p. Kapounek 

 Příprava a sestavení úč.závěrky, 
inventarizace -  ing. Hošáková, webinář 

Ing. Hošáková 

 FKSP v roce 2024 - webinář – Markéta 
Seidlová 

Markéta.Seidlová 

 Stravování zaměstnanců z pohledů daní 
a účetnictví – RNDr.Brychta – on-line 
Edusvět 

on-line Edusvět 

 Změny v tvorbě a použití fondů PO 
J.Svobodová on-line Edu svět Verlag 

J.Svobodová 

 Dvoudenní seminář Rusava – 
Sebeřízení - Petr Hadač a Novinky 
v účetnictví PO 2024/25 – ing. 
Hošáková 

Petr Hadač, ing. 
Hošáková 

 Spisová služba elektronická webinář – 
ing. Hajzlerová 

Ing. Hajzlerová 

Rutar Černá Erika Dance Life Expo  

 MAP IV.problematika soc.síte – 
brillovka , Facová, Orel 

p.Facová, p.Orel 

 MAP IV.webinář  Canva experti – 
Markéta Paťhová 

Markéta Paťhová 

 MAP IV. šikana ve škole a po škole, 
David Čáp  

David Čáp 

 Referenční školení řidičů  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 Tanec Valmez – taneční ws  

 Školení první pomoci – Kamila 
Cermanová 

Kamila Cermanová 

 Jak podpořit imunitu u dětí – Zuzana 
Perzynská 

Zuzana Perzynská 

 Harmonický vývoj dítěte–
Mgr.Štěpánková 

Mgr. Štěpánková 

 Dance life expo – taneční vzděl  

Mikulenka Tomáš Zdravotník zotavovacích akcí  

 Důležitost hry v hodinách tělesné 
výchovy 

 

 Wellbeing nejen pro učitele – obnova 
zdrojů a sil 

 

 Referenční školení řidičů  

Křenková Jarmila Komunikace s rodičem v konfliktní 
situaci(Webinář) 

 

 Psychohygiena v pedagogickém 
prostředí-webinář 

 

 Neklidné a zbrklé dítě a co s ním doma i 
ve škole webinář 

 

 Co to je autismus? Webinář  

 Jak pracovat s úzkostným dítětem  

Trlica Jan AI ve výuce MAP Rožnovsko  

 Programování SCRATCH  

 AI ve fotografii  

Kejharová Vladislava Zahrada – výchova ke ctnostem 
metodami zážitkové pedagogiky 

 

 Všestranná pohybová příprava dětí  

Válková Marcela Hra jako prostředek ke vzdělávání, LŠL 
Praha 

LŠL Praha 

 Webinář – agentura ZŘETEL Agentura ZŘETEL 

 Školení personalistika, mzdy, novela 
Zákoníku práce, Vsetín 

 

 Konference volnočasových pedagogů – 
Brno Lužánky – školení na téma: vlivy 
na děti a mládež v dnešním světě, Jak 
děti generace Alfa proměnit 
z konzumentů na tvůrce 

 

 Řízení psychického rizika – LŠL, Brno LŠL Brno 

 Školení MAP – Jakou roli hraje učitel 
nejen v pracovním životě. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 Školení k novele Zákoníku práce a jeho 
úpravám a změnám, Olomouc 

 

 Sebepoznávání,sebekontrola,sebeúcta.. 
PaedDr.Adriana Neuwirth,PhD-Jeseníky 

PaedDr.Adriana 
Neuwirth,PhD 

 

Sebevzdělávací aktivity ředitele SVČ Rožnov p.R.: 

 Pravidelná supervize s PaedDr. Mgr. Věra Facová (individuální a skupinové supervize se 

zaměřením na řízení lidských zdrojů, osobnostní rozvoj, pedagogický proces, pracovní vztahy, 

komunikace a další). Celkový rozsah ve školním roce 2023/2024 byl 10 hodin. 

 Supervize s PaeDr. Adrianou Neuwirth (osobnostní rozvoj, komunikace, vedení týmu) 

 Pravidelný kurz angličtiny, jazyková škola Kiaora 

 Webinář „pracovní doba ve školství“, Werlag dashofer 

 Webinář „novela v oblasti uzavírání Dohod o provedení práce“, agentura edusvetno 

 Zákoník práce, Městský úřad Rožnov p.R. 

 Webinář „worklife balance“, agentura Zřetel 

 Výjezdní školení v oblasti komunikace (Luhačovice), MAP Rožnovsko 

 Výjezdní školení s týmem pedagogů SVČ Rožnov p.R. (Pavlov). Téma: Předávání informací a 

programový inspiromat 

 Webinář „Motivace k vyrovnanému pracovnímu a osobnímu životu“, agentura Zřetel 

 Webinář „Chat GPT a jiné myslící nástroje“, lektor: Jan Kršňák, Verlag Däshofer 

 Školení a vzdělávání se zaměřením na školskou legislativu a zákoník práce 

 Výjezdní seminář ředitelů SVČ a DDM celé ČR (diskuze nad problematikou zájmového 

vzdělávání, financování, workshopy na umělou inteligenci a virtuální realitu) 

 

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

10. Plán vzdělávání ve školním roce 2024/2025 

Jméno a příjmení Název vzdělávání Vzdělávací instituce 

Mgr. Martin Navařík Školení zaměřené na zákony, které se 
vztahují ke školské legislativě. 

Školení zaměřené na pohybové a 
sportovní aktivity pro děti a mládež. 

Vzdělávání zaměřené na vedení a 
komunikaci se zaměstnanci, leadership 
a management. 

Jazykové vzdělávání. 

Instruktor lezení na umělých a 
přírodních skalách. 

Osobnostní rozvoj, jednání a 
komunikace ve vypjatých situacích, 
sebekontrola. 

Trendy a novinky v oblasti pedagogiky, 
zájmového vzdělávání, zážitková 
pedagogika 

 

 

Jana Hrubá Účetní závěrka za rok 2024 

Účetnictví školských PO zřízených ÚSC 

Personalistika 

Setkávání ekonomů v rámci 

mikroregionu 

Vzdělávání v rámci šablon v SVČ 

Spisová služba 

 

 

Bc. Tomáš Mikulenka Vzdělávací aktivity dle MAP 

Netradiční sporty na školní akce 

Školení na sportovní a pohybové 
aktivity 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

Jan Trlica Práce v programu TinkerCad  

Práce v programu Zoner photo studio 
Nové metody ve výuce s využitím IT 
Robotika –  

Práce s lego roboty a Ozoboty 

 

Marcela Válková Školení personalistika, říjen 2024, 
Novela a změny v Zákoníku práce, 
Olomouc 

Pedagogické školení Prázdninová škola 
Lipnice, říjen 2024, Řízení psychického 
rizika (akce pro děti a mládež 
s náročným fyzickým a psychickým 
programem), Brno 

MAP školení pro pedagogy, říjen 2024, 
Jakou roli hraje učitel nejen v profesním 
životě? Mgr. Michaela Štáfková 

Školení personalistika, listopad 2024 
další úpravy a změny v Zákoníku práce 
od 2025, Vzdělávací agentura KPS 
Vsetín 

Vzdělávací agentura Aliaves Praha, 
duben 2025, Mluvená čeština - 
seznámení se zákonitostmi mluvené 
podoby českého jazyka, rétorika, psaný 
projev, Praha 

 

Pedagogické školení Prázdninová škola 
Lipnice, květen 2025 Herní 
sebezkušenost, Brno/Praha 

 

 

 

Julie Lišková Příroda plná her, Hry plné přírody: 
Naděžda Kalábová 

Objevujeme Přírodu, učení hrou a 
prožitkem : Joseph Cornell 

Enviromentální výchova pro ZŠ a SŠ: 
Petra Šebešová, Petra Šimonová 

Tvoříme z přírodních materiálů: 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

Angelika Kitschbus 

Prázdninová škola Lipnice 

Sdílení zkušeností v jiných SVČ, skaut, 
Český svaz ochránců přírody 

Obnova + E-learning –Online školení 
QR kódy pro hry v terénu pro všechny 
věkové skupiny- multimédia, 
digitalizace- Jiří Pospěch 

Webinář Výtvarné hry pro školy a 
školky – Časová dotace 90 minut, 
Radka Rubešová 

Webinář: Canva 

Webinář: Využití AI 
Jarmila Křenková Komunikace s rodiči v konfliktních 

situacích 

Netradiční výtvarné techniky, Keramika  

Pedagogové volného času-Sborovna-dle 
nabídky 

EDUIN: Beduin-1x měsíčně 

Pinterest, FB -návody na tvoření a 
keramiku 

Webinář 

SVČ Valašské Meziříčí, CVČ 
Frenštát, SVČ vSETÍN 

Erika Rutar Černá Tanec Valmez – říjen (VM , Zašová)  
 
ASU Street Love Project (Vsetín) 
 
Dance life Expo  
 
Vzdělávací akce přes MAP apod 
 
Trenér sportovních tanců, III.  
 
Škola tejpování  
 
Taneční Ws street dance – new steps  
SDK Europe 2025 (Brno)  

 

Veronika Kolečková Brno gettin‘ lite vol. 2 

Dance Life expo 

Taneční workshopy 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

Jaroslava Barošová Administrativa, spisová služba. 

PC program „domeček“ 

 

Všichni zaměstnanci Dlouhodobá výuka zaměstnanců SVČ – 

angličtina, španělština, němčina 

Jazykovka Kiaora 

Všichni zaměstnanci Výjezdní školení Jeseníky – osobnostně 

sociální rozvoj 

Zajišťuje SVČ Rožnov p.R. 

Lektor PaedDr. Adriana 

Neuwirth, PhD. 

Všichni zaměstnanci Sdílení zkušeností Odborní lektoři 

Zařízení poskytující zájmové 

vzdělávání v ČR a v rámci EU 

Všichni zaměstnanci Sdílení zkušeností SVČ Jeseník – výměna 

zkušeností 

Všichni zaměstnanci Výjezdní školení Luhačovice – kreativita 

a zpětná vazba 

Lektor: Mgr. Pavel Pavlas 

Všichni zaměstnanci BOZP Mgr. Eva Kolářová 

Všichni zaměstnanci Supervize zaměřená na problematiku 

pedagogické práce, komunikaci a 

pracovní vztahy mezi zaměstnanci 

Dr. Věra Facová (rozsah 10 

hodin ve školním roce) 

Všichni zaměstnanci Pedagogika, psychologie a další dle 

nabídky 

MAP Rožnovsko 

Všichni zaměstnanci Průběžné vzdělávání Objednané webináře a 

online školení 

Všichni zaměstnanci Vzdělávání v oblasti nových technologií 

a umělé inteligence 

Externí lektor Jonáš Vala 

Všichni zaměstnanci První pomoc v praktické formě Lektor Jitka Klabazňová 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

11.Dlouhodobý plán vzdělávání 

Při tvorbě nabídky zájmových aktivit se zaměřujeme na tradiční aktivity, o které je 

dlouhodobě zájem. Sledujeme a zařazujeme do našich činností taktéž nové trendy v oblasti 

zájmového vzdělávání. Na tomto základě plánujeme další vzdělávání pedagogických 

pracovníků. Při tvorbě DVPP vycházíme z celostátní strategie vzdělávání 2030+ a do 

budoucna plánujeme vzdělávat zaměstnance v těchto oblastech: 

 Informační technologie 

 Práce s dětmi se speciálními vzdělávacími potřebami 

 Práce s dětmi, které pochází z odlišného kulturního, nebo sociálního prostředí 

 Pohybové aktivity 

 Legislativa, personalistika a účetnictví 

 Volnočasové aktivity pro děti a mládež, zážitková pedagogika 

 Komunikace s rodiči, dětmi, s kolegy 

 Sociální sítě a prevence, kyberšikana 

 BOZP 

 Cizí jazyky 

 Propojování formálního a neformálního vzdělávání 

 Občanské vzdělávání, demokratické myšlení 

 Wellbeing a psychohygiena 

 Přírodovědné a technické vzdělávání 

 

 

 

 

 

  



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

12.Kontroly provedené zřizovatelem a vnějšími kontrolními orgány 

 

12.1 Kontrola zřizovatelem 

V roce 2024 neproběhla. 

 

12.2 Kontrola vnějšími orgány 

V roce 2024 neproběhly. 

 

12.3 Financování z jiných zdrojů v roce 2024 

Kraj…………………………………………………………………………………………………..6.157.131,- Kč  

Zřizovatel…….........................................................................................3.100.000,- Kč  

Finanční dary do 30.11.2024………………………………………………………………..210.000,- Kč  

(40.500 SCG Czech, 20.000 ROBE, 150.000 SYNOT) 

Doplňková činnost do 30.11.2024………………………………………………………….24.980,- Kč 

Šablony čerpání 1-11/2024 …………....................................................1.082.254,71 Kč 

 

13.Šablony v SVČ Rožnov p.R. 

Od června 2022 se SVČ Rožnov p.R. zapojilo do tzv. šablon, které jsou zaměřeny především 

na další vzdělávání pracovníků, jednorázové akce komunitního charakteru, inovativní 

vzdělávání a sdílení zkušeností mezi organizacemi a pracovníky. Šablony ukončíme v květnu 

2025 a zapojíme se do navazujících šablon na období červen 2025 – květen 2028. 

V rámci DVPP využíváme služeb psycholožky PaeDr. Mgr. Věry Facové, která provádí v naší 

organizaci supervize a pracujeme tímto to zlepšování pedagogického procesu. Nově jsme 

začali spolupracovat s psycholožkou se zaměřením na osobní rozvoj PaeDr. Adrianou 

Neuwirth, která pro nás realizuje vzdělávání na míru a individuální supervizi. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

Dále v rámci DVPP vzděláváme pracovníky v cizích jazycích, oblastech psychohygieny, 

aktuálních trendů v zájmovém vzdělávání a oblastech, které se týkají psychologie a 

pedagogiky. V srpnu 2024 jsme v rámci sdílení zkušeností navštívili SVČ Jeseník. Nadále 

probíhaly sdílení zkušeností se CVČ Frenštát p.R. Finanční prostředky ze šablon nám poskytují 

velké možnosti ve vzdělávání pracovníků. DVPP tak můžeme stavět přesně na tým a oblasti, 

které potřebujeme zlepšovat. V rámci šablon dále realizujeme inovativní vzdělávání a 

komunitní a odborné setkávání veřejnosti. 

 

14.Materiální a prostorové zabezpečení činnosti 

Středisko volného času v Rožnově p.R. je velmi dobře vybavené po materiální stránce 

a pořizuje nové vybavení na základě sledování trendů v oblasti volného času. Finanční 

prostředky na nákup materiálu pochází z vlastní činnosti, z příspěvku zřizovatele, z grantů 

a projektů a ze sponzorských darů. Ve školním roce 2023/2024 nám zřizovatel Město Rožnov 

p.R. nadále pronajímal cvičební sál v bývalém společenském domě. Otevřely se tak možnosti 

rozšířit nabídku zájmových útvarů. Sál ve společenském domě využíváme denně v rozsahu 5-

6 hodin a příležitostně při pořádání příležitostných akcí. Dalším řešením vlastních 

nedostatečných prostorových podmínek je rodinné centrum Puntík, ve kterém mimo jiné 

realizujeme příležitostné akce. Prostorové podmínky budovy, ve které sídlí Středisko volného 

času, jsou dlouhodobě nevyhovující. Jako nevhodné pro činnost byly označeny několikrát při 

roční prověrce BOZP. Omezují další rozvoj činnosti a z toho důvodu velká část našich aktivit 

probíhá v jiných školách. Z našeho pohledu na zájmové vzdělávání, by děti měly chodit do 

kroužků mimo školu, kterou navštěvují a neměli by je vést v kroužcích učitelé, kteří je běžně 

vyučují. Velkým problémem je přeplněnost tělocvičen v Rožnově p.R., který brání v dalším 

rozvoji činnosti organizace. 

 

15.Závěr 

Úloha Střediska volného času je velmi potřebná z několika pohledů. Vyplňujeme volný čas 

velké části dětí, mládeže a dospělých v mikroregionu a pomáháme je tímto směřovat 

na správnou životní cestu, najít si své koníčky. Tato činnost je výbornou prevencí sociálně –

 patologických jevů. Činnost Střediska volného času taktéž doplňuje školní vzdělávací 

programy MŠ, ZŠ a SŠ. Účastníci zájmového vzdělávání si mimo jiné osvojují kompetence a 

dovednosti, jako jsou komunikace, sociální kompetence a vztahy, práce v týmu, ve skupině, 

samostatnost, kritické myšlení a rozhodování, pozitivní vztah k učení, sebedůvěra, řešení 

problémů, pozitivní vztah k pohybu, personální kompetence a jiné. Uvedené argumenty 

dokazují nepostradatelnost zařízení pro zájmové vzdělávání. 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

Středisko volného času Rožnov p. R., 

příspěvková organizace, Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Tel.: 571 115 635, 571 115 637, svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

 

 

NABÍDKA KROUŽKŮ  

A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI  

Pro školní rok 2023 / 2024 

Zahájení v týdnu od 18. září 2023, ukončení v týdnu do 31. května 2024 

Posláním Střediska volného času Rožnov pod Radhoštěm je vytvářet podmínky a kvalitní nabídku 

činností pro seberealizaci a všestranný rozvoj v bezpečném a příjemném prostředí, motivovat ke 

smysluplným činnostem a posilovat mezilidské vztahy. 

Naší vizí je poskytovat všestranné, kvalitní a finančně dostupné vzdělávání. 

 

           Středisko volného času Rožnov p. R.       svcroznov      SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Přihlášky online na www.svcroznov.cz

http://www.svcroznov.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

UMĚLECKÝ PROJEV, TECHNIKA A JAZYKY 

Vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis., kontakt: j.trlica@svcroznov.cz, tel. 731 134 951 

Oddělení je zaměřeno na umělecký projev a seberealizaci jak dětí, tak dospělých, na osobnostní rozvoj. V nabídce oddělení 

se objevují ve velké míře i technicky zaměřené kroužky. Pořádáme divadelní představení pro předškolní děti i jejich rodiče. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika volná tvorba + točení  

na hrnčířském kruhu 
Trlica 1400,- Po 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ ker. dílna 

Práce se dřevem – řezbářství Klimeš 1300,- Po 14:30 - 16:30 od 8 let ZŠ Videčská 

3D tisk  Trlica 1100,- Po 16:00 - 17:30 od 9 let SVČ PC učebna 

Keramika a tanec  

MŠ Horní Paseky 
Trlica, Rutar Černá 1000,- 

Út 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
děti MŠ MŠ Dolní Paseky 

Lego robotika  Trlica 1200,- Út 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ PC učebna 

Modeláři I. Trlica 1300,- Út 15:30 - 17:00 od 6 let SVČ klubovna 7 

Lego robotika + Trlica 1200,- Út 17:00 - 18:30 od 10 let SVČ klubovna 8 

Šermířský - RŠK I. Pečiva 1200,- Út 16:00 - 18:00 
od 13 let 
pokročilí 

ZŠ Záhumení 

Modeláři II. Trlica 1300,- St 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ klubovna 7 

Minecraft I. Trlica 1000,- St 15:30 - 17:00  od 6 let SVČ PC učebna 

Minecraft II. Trlica 1000,- St 17:00 - 18:30  od 6 let SVČ PC učebna 

Dramaťák Hauser 1100,- St 17:00 - 18:30 od 7 let SPOLÁK sál 

Keramický ateliér ZŠ Dolní Bečva I. Trlica 900,- Čt 13:00 - 14:30 od 6 let ker. dílna D. Bečva 

Keramický ateliér ZŠ Dolní Bečva II. Trlica 900,- Čt 14:30 - 16:00 od 6 let ker. dílna D. Bečva 

Myšlenkoví detektivové 

Kroužek kritického myšlení  
Fuljerová 1100,- Čt 16:00 - 17:00 12 - 15 PC učebna  

Šermířský - RŠK II. Pečiva 1200,- Čt 17:00 - 20:00 
od 13 let, 

pokročilí 
ZŠ Záhumení 

Klub filatelistů Vystavěl 100,- Čt 18:00 - 20:00 od 7 let SVČ klubovna 7 

LEGO – hrátky Kejharová 800,- Pá 13:30 - 15:00 od 5 let SVČ klubovna 6 

Digitální fotografie Trlica 1000,- Pá 14:00 - 15:30 10–18 let  SVČ PC učebna 

Baletní průprava III. Sikorová 1400,- Pá 15:00 - 16:00 7 - 9 let SPOLÁK sál 

Baletní průprava I. Sikorová 1400,- Pá 16:00 - 17:00 čtyřletí SPOLÁK sál 

Baletní průprava II. Sikorová 1400,- Pá 17:00 - 18:00 5 - 6 let SPOLÁK sál 

Angličtina - složení skupin je orientační, budou upřesněny po konzultaci s vedoucím, případné časové úpravy po dohodě  

s rodiči na úvodní schůzce. 

Angličtina – mírně pokročilí I. Navařík P. 1400,- Po 13:30 - 14:30 5 - 7 let SVČ klubovna 7 

Angličtina – mírně pokročilí II. Navařík P. 1400,-  Čt 13:15 - 14:15 6 - 8 let SVČ klubovna 7 

Angličtina – středně pokročilí Navařík P. 2800,- Po 14:40 - 15:40 
Čt 14:30 - 15:30 9 - 12 let SVČ klubovna 7 

mailto:j.trlica@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Angličtina – pokročilí Navařík P. 2800,- Po 15:45 - 16:45 
Čt 15:35 - 16:35 

10 - 15 let SVČ klubovna 7 

ESTETIKA A PŘÍRODNÍ VĚDY 

Vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková, kontakt: j.liskova@svcroznov.cz, tel. 731 413 958 

Oddělení estetiky nabízí činnosti zaměřené na tanec, zpěv, hru na nástroj a manuální zručnosti s cílem inspirovat účastníky k tvořivosti, 
touze objevování a seberealizaci v oblasti, která je zajímá. Oddělení přírodních věd je zaměřeno na rybářství, ekologii a přírodu. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Flétna začátečníci Válková, Janošková 1400,- Po 15:30 – 16:30 od 6 let SVČ klubovna 5 

Flétna pokročilí Válková, Janošková 1400,- Po 16:30 – 17:30 od 6 let SVČ klubovna 5 

Rybářský Horní Bečva  

(od 23.10. - březen) 
Holzer 500,- Po 14:00 – 15 :30 od 8 let ZŠ Horní Bečva 

Přírodovědný - malý zálesák 

Koťátka  
Lišková, Kejharová 700,- 

Út 8:45 – 10:45  

1 x 14 dní 
od 3 let MŠ Tylovice 

Přírodovědný - malý zálesák 

Medvídci 
Lišková, Kejharová 700,- 

Út 8:45 – 10:45  

1x za 14 dní 
od 4 let MŠ Tylovice 

Všeználek Koryčanské Paseky  Lišková 800,- Út 13:15 – 14:45 od 6 let ZŠ Koryčanské Paseky 

Výtvarný I Konířová 1400,- Út 12:30 - 13:30 od 6 let ZŠ Valašská Bystřice 

Výtvarný II Konířová 1400,- Út 13:30 - 14:30 od 8 let ZŠ Valašská Bystřice 

Baby ateliér Lišková 1300,- Út 15:15 – 16:45 od 4 let 
SVČ klubovna 5/ 

keramika 

Art ateliér Lišková 1300,- Út 16: 45 – 18.15 od 10 let 
SVČ klubovna 5/ 

keramika 

Máme rádi zvířata Divínová 1500,- Út 15:30 – 17:00 od 6 let Zubří, Galerie u 2 koček 

Rožnovský parlament 

dětí a mládeže 
Válková 150,- 

St 9:00 – 12:00 

1 x za 3 týdny 
11-17 let SVČ klubovna 6 

Ekologický seminář 
ZŠ Tyršovo nábřeží 

Lišková 300,- St 12:00 - 13:00 děti ZŠ ZŠ Tyršovo nábřeží 

Přírodovědný kroužek 

Záhumení 
Lišková 800,- St 13:20- 15.05 od 6 let ZŠ Záhumení 

Line Dance Stachová 
30,-
lekce 

St 13:00 – 14:30 od 30 let SVČ sál 

Podskaláček Stachová 1200,- St 15:00 - 17:00 od 5 let SVČ sál 

Kytara mírně pokročilí Lišková 1400,- St 15:30 – 16:30 od 8 let SVČ klubovna 5 

Handlettering - pro začátečníky Kolečková 1500,- St 15:30 - 17:00 10–18 let SVČ klubovna 6 

Teen klub Válková 700,- 
St 17:00 – 19:00 

1 x za 14 dní 
od 11 let SVČ klubovna 6 

Všeználek Hutisko-Solanec Lišková 800,- Čt 13:00 – 14:45 od 6 let ZŠ Hutisko - Solanec 

Přírodovědný kroužek 

Prostřední Bečva 
Lišková, Kejharová 800,- Čt 13:00 – 14:45 od 6 let ZŠ Prostřední Bečva 

Kytara začátečníci Dostál 1400,- Čt 15:00 – 16:00 od 8 let SVČ klubovna 5 

Kytara pokročilí Dostál 1400,- Čt 17:00 – 18:00 od 12 let SVČ klubovna 5 

Kytara pro dospělé Dostál 2000,- Čt 18:00 – 20:30 od 15 let SVČ klubovna 5 

Výtvarný ateliér Sovičky 

MŠ 1.máje 
Lišková 500, 

Pá - sudý týden 

9:00- 11:00 
od 3 let SVČ keramika 

Výtvarný kroužek 

Hutisko - Solanec 
Lišková 1300,- 

Pá – lichý týden  

13:15 – 15:15  
od 6 let ZŠ Hutisko - Solanec 

mailto:j.liskova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Výtvarný kroužek 

Záhumení 
Lišková 1300,- 

Pá – sudý týden  

13:00 – 15:00  
od 6 let ZŠ Záhumení 

Bodypainting tattoo - 

elektronická tužka 
Lišková 1300,- 

Pá – lichý týden  

15:45 – 17:45 
od 7 let SVČ PC učebna 

Rybářský Rožnov  
(od 27.10. do března, 1x za 14 dní) 

Sosnowski 700,- Pá 14:00 – 16:00 od 8 let SVČ klubovna 7 

O zvířátkách se zvířátky Ovsený, Ondryášová 1300,- Pá 14:30 – 15:30 
6-11 let, 

max.15 dětí 
SPOLÁK sál 

 

 

HEART2BEAT A STATIC BREAKERS 

Vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá, kontakt: e.rutar.cerna@svcroznov.cz, tel. 604 309 897 

Jsme taneční skupina, která se zaměřuje na street dance a jeho jednotlivé styly jako je hip hop, house dance, break 

dance, dancehall, waacking, vogue nebo R'n'B'. Mezi naše členy patří dívky i chlapci různých věkových kategorií od 
4 do 99 let. Dělíme se do několika složek podle věku a taneční úrovně.  

 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Heart2Beat děti  Rutar Černá 1550,- Po 14:00 - 15:00 7 - 9 let SVČ sál 

Heart2Beat junior mírně pokročilí  

+ klub 
Rutar Černá 1750,- Po 15:00 - 16:00 10 - 14 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI Rutar Černá 1950,- Po 16:00 - 17:00 3 - 6 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI Rutar Černá 1950,- Po 17:00 – 18:00 3 - 6 let SVČ sál 

Heart2Beat junior začátečníci Rutar Černá 1550,- Po 18:00 - 19:30 10 - 18 let SVČ sál 

Heart2Beat open class Rutar Černá 100,- / lekce Po 19:30 - 20:30 od 25 let SVČ sál 

Baby dance Rutar Černá 2000,- 
Út 9:00 – 11:30 

1 x za 14 dní 
2 – 5 let KC Puntík 

ZŠ Dolní Bečva Kolečková 1350,- Út 13:30 – 14:30 1. - 2. třída ZŠ Dolní Bečva 

Heart2Beat děti pokročilí + klub Rutar Černá 1550,- Út 14:00 - 15:30 10 - 14 let SVČ sál 

Heart2Beat děti mírně pokr. + klub Kolečková 1550,- Út 15:30 – 16:30 8-10 let SVČ sál 

Heart2Beat junior pokročilí + klub 
Kolečková, 

Válková 
1750,- Út 16:30-18:00 12-16 let SVČ sál 

Static Breakers ZŠ 5.května 
Maléřová, 

Bechný 
1350,- St 13:30 – 15:00 7 – 11 let ZŠ 5.května 

Heart2Beat děti Kolečková 1550,- Čt 14:00 – 15:00 7 – 12 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI Kolečková 1950,- Čt 15:00 - 16:00 3 - 6 let SVČ sál 

Static breakers pokročilí 
Maléřová, 

Macháček 
1350,- Čt 16:00 - 17:30 10 - 18 let SVČ sál 

Mažoretky 
Maléřová, 
Semelová 

1550,- Čt 17.30 - 18.30 7 – 12 let SVČ sál 

Heart2Beat ZŠ Prostřední Bečva Kolečková 1350,- Pá 12:45 – 14:15 6 -11 let ZŠ Pr, Bečva 

mailto:e.rutar.cerna@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Heart2Beat junior mírně pokročilí  

+ klub 
Rutar Černá 1750,- Pá 14:30 – 16:00 8 – 14 let SVČ sál 

Kangoo jumping mírně pokročilí 
Rutar Černá, 
Čermáková 

2500,- Pá 16:00-17:00 9 - 50 let SVČ sál 

Kangoo jumping pokročilí Rutar Černá 2700,- Pá 17:00-18:30 9 - 50 let SVČ sál 

Heart2Beat HVK Rutar Černá 2100,- Pá 18:30 – 20:00 20 – 30 let SVČ sál 

H2B crew klub 
Kolečková, 

Rutar Černá 
500,- 

So 8:00 – 12:00 

1 x za 14 dní 
od 6 let SVČ sál 

 

Poznámka: U skupin označených + klub je nutné přihlásit a zaplatit klubový poplatek 500,-. 

Jedná se většinou o uzavřené skupiny, přihlášení je nutné konzultovat s vedoucím kroužku. 

 

 

 

SPORT 

Vedoucí oddělení: Bc. Tomáš Mikulenka, kontakt: t.mikulenka@svcroznov.cz, tel. 731 134 952 

Nabídka volnočasové zájmové činnosti oddělení v oblasti sportu vychází z tradičně oblíbeného 

plavání, atletiky, florbalu, lezení, aikida, kickbox, parkouru a šachů doplněná sportovními hrami, workoutem, koupanou a 

fitkem. V oblasti volnočasové výuky cizích jazyků oddělení nabízí angličtinu pro děti různého věku a pokročilosti.  

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Fitko I Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 od 10 let Fitko SVČ 

Základní plavání ZŠ Boráková  2800,- Po 14:00 – 15:00 6 – 8 let Krytý bazén 

 Zdokonalovací plavání I 
Janoušek, 

Mikulenka  
2800,- Po 15:00 - 16:00 8 - 18 let Krytý bazén 

Parkour I – začátečníci bude upřesněno 
bude 

upřesněno 
Po 16:30 - 18:00 od 8 let ZŠ Videčská 

Airsoft / Nerf I. Hronek 1400,- Po 17:30 – 19:00 8 - 18 let 
Skate park – Bučiska 

Spolák 

Lezecký - pokročilí Válková 1500,- Po 18:00 - 19:00 od 8 let ZŠ 5. května 

Florbal pro holky a kluky Špatný 1000,- Po 18:00 - 19:30 od 10 let ZŠ Videčská 

Kondiční příprava pro 

sportovce I 
Mikulenka 1000,- Út 13:45 – 14:45 od 10 let SPOLÁK sál 

Zdokonalovací plavání II Boráková 2800,- Út 14:00 – 15:00 8 – 18 let Krytý bazén 

Lezecký  Válková 1500,- Út 15:00 - 16:00 
od 6 let 

začátečníci 
ZŠ 5. května 

Lezecký  Válková 1500,- Út 16:00 - 17:00 
od 6 let 

pokročilí 
ZŠ 5. května 

Atletika a míčové hry Mikulenka 1200,- Út 15:00 – 16:30 Od 10 let 
Atletické hřiště D. Zátopkové 

ZŠ Pod Skalkou 

Stolní tenis Cvernová 1600,- Út 15:30-17:30 8 – 15 let ZŠ 5.května 

Fotbalová školička Mikulenka 1500,- Út 17:00-18:00 
6 let a 

mladší 
ZŠ 5.května 

Airsoft / Nerf II. Hronek 1400,- Út 16:30 – 18:00 8 - 18 let 
Skate park – Bučiska 

Spolák 

mailto:t.mikulenka@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Aikido mládež + dospělí Ondryáš 2400,- Út, Čt 18:30 – 20:30 od 13 let Spolák 

Deskové a karetní hry Mikulenka 1000,- Út 16:30-18:00 od 5 let SVČ klubovna č.7 

Sportovní hry II Mikulenka 1100,- St 12:00 - 13:00 6 – 8 let ZŠ Prostřední Bečva 

Sportovní hry III Mikulenka 1100,- St 13:00 - 14:00 8 - 11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Zájmová atletika a sportovní 

hry  
Kejharová 1200,- St 13:45 - 14:45 6 - 11 let 

Atletické hřiště D. Zátopkové 
ZŠ Pod Skalkou 

Box Glogar 1600,- St 17:30 – 19:00 8 – 15 let SVČ sál 

Parkour II – pokročilí bude upřesněno 
bude 

upřesněno 
St 17:30 - 19:00 od 8 let ZŠ Videčská 

Aikido – Sebeobrana Szeruda 1400,- St 18:15 – 19:45 od 12 let SPOLÁK sál 

Fitko II Maléřová 1100,- Čt 15:00 - 16:00 od 10 let Fitko SVČ 

Kondiční příprava pro 

sportovce II 
Mikulenka 1000,- Čt 14:00 – 15:00 od 10 let SPOLÁK  

Crossfit Mikulenka 1000,- Čt 15:00 – 16:00 od 10 let SPOLÁK 

Netradiční sporty (kinball, 

freesbee, lacross, badminton) 
Mikulenka 1000,- Čt 15:00 – 16:00 od 10 let Spolák 

Workout a Fitness Mikulenka 1000,- Čt 16:00 – 17:00 od 10 let Spolák 

Všestranný sportovec Janešík 1200,- Čt 16:00 – 17:30 9 – 12 let 
Atletické hřiště D. Zátopkové / 

Gymnázium 

Aikido - děti Szeruda 1400,- Čt 17:00 – 18:30 7 – 12 let SPOLÁK sál 

Šachy děti a dospělí Viták            1200,- Pá 16:30 - 18:00 od 8 let SVČ, klubovna č.6 a 7 

Akční rodina v pohybu / za 

účasti rodičů 
M. Navařík            400,- 

1 x za 14 dní víkend 

říjen – duben 
dle domluvy 

4 - 8 SPOLÁK sál, různá sportoviště 

 

Atletika mladší žáci 
M. Navařík,  

T. Mikulenka 
1500,- 

Po 15:00 – 16:30 

Pá 15:00 – 16:30 
2011 - 2012 

Atletické hřiště D. 
Zátopkové / ZŠ pod 

Skalkou / ZŠ Videčská 

Atletika starší žáci + dorost 
M. Navařík,  

T. Mikulenka 
1500,- 

Po 16:00 – 17:30 

Pá 16:30 – 18:00 
2010 a starší 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ pod 

Skalkou /ZŠ Videčská 

Atletika MŠ I V. Kejharová 1200,- Po 15:30 – 16:30 4 - 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ II V. Kejharová 1200,- Po 16:30 – 17:30 4 - 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ III L. Odehnalová 1200,- Út 15:30 – 16:30 4 – 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika minipřípravka V. Kejharová 1200,- St 16:30 – 18:00 2015 - 2016 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 

května 

Atletika přípravka T. Mikulenka 1500,- 
St 15:00 – 16:30 
Pá 15:00 – 16:30 

2013 - 2014 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 
května 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Poznámka: Podmínkou přihlášení do Atletika přípravka, Atletika mladší žáci a Atletika starší 

žáci + dorost je registrace v atletickém klubu AC Sportguides Rožnov p.R. z.s. 

 

BEČVA KLUB A BEZVA KLUB 

Vedoucí oddělení: Jarmila Křenková, kontakt: j.krenkova@svcroznov.cz, tel. 731 134 953 

Správná volba pro dítě Vaše – Bečva klub a Bezva klub – potěšení naše a věříme, že i Vaše… 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika I. 

MŠ Koryčanské Paseky 
Křenková 500,- 

 

Po 8:30 – 9:30 

 

4 - 6 let SVČ ker. dílna 

Keramika II. 

MŠ Koryčanské Paseky 
Křenková 500,- 

 

Po 9:30 – 10:30 

 

4 - 6 let SVČ ker. dílna 

Šikula 1 Křenková 700,- Po – lichý týden 12:30 – 14:30 od 1. třídy ZŠ Horní Bečva 

Šikula 3 Hrubá 700,- Po – lichý týden 12:45 – 14:45 od 2. třídy ZŠ Dolní Bečva 

Malý kuchtík Kejharová 1500,- Po 14:00 - 16:00 6 - 11 let 
ZŠ 5. Květen 

 

Hobby Horsing Dulavová 2000,- Po 16:00-17:00 od 6 let 
Jezdecký areál Prostřední 

Bečva 

Šití,co tě chytí Halamíčková 1800,- Po 16:00-18:00 9-18 let SVČ Keramická dílna 

Keramika III. 

MŠ Prostřední Bečva 
Křenková 500,- Út – sudý týden 9:00 – 11:00 4 – 6 let MŠ Prostřední Bečva 

Šikula 2 Křenková 700,- 
 

Út – lichý týden 12:30 – 14:30 

 

od 1. 

Třídy 
ZŠ Horní Bečva 

Šikula 4 Křenková 700,- Út – sudý týden 12:00 – 14:00 
od 1. 
Třídy 

ZŠ Prostřední Bečva 

Šikula 5 Křenková 700,- Út – sudý týden 14:00 – 16:00 
3. – 5. 

Třída 
ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika a přírodověda 

MŠ Na Zahradách 

Křenková, 

Kejharová 
1000,- 

St 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4 – 6 let SVČ ker. dílna a sál 

Keramika a tanec  

MŠ Montessori 

Křenková 

Rutar Černá 
1000,- 

St 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4-6 let SVČ ker.dílna a sál 

Keramika 1 Křenková 1400,- St 14:00 – 15:30 6 – 11 let SVČ ker. dílna 

Jezdecká přípravka  Adámková 5000,- Čt 15:00 -17:00 od 8 let 
Jezdecký areál Prostřední 

Bečva 

Šikula 6 Křenková 1400,-  Čt 14:00 – 15:30  6 – 11 let SVČ ker. dílna 

Švadlenky  Halamíčková 1800,- Čt 15:30 -17:30 9-18 let SVČ ker.dílna 

Keramika MŠ Kněhyně Křenková 500,- Pá – sudý týden 9:00 – 11:00 4 – 6 let MŠ Kněhyně 

Keramika 2 Křenková 700,- Pá - sudý týden 12:00 – 14:00 1.-3. třída ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika 3 Křenková 700,- Pá - sudý týden 14:00 - 16:00 3.–5.třída ZŠ Prostřední Bečva 

mailto:j.krenkova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Keramika 4 Křenková 700,- Pá - lichý týden 12:00 - 14:00 1.-3. třída ZŠ Na Záhumení 

Keramika 5 Křenková 700,- Pá - lichý týden 14:00 - 16:00 
3. – 5. 

třída 
ZŠ Na Záhumení 

Kreativní tvořivá dílna Halamíčková 1500,- 

 

Pá 14:00 – 16:00 

 

od 1.třídy SVČ ker. dílna 

Kreativní dívka  Halamíčková 1500,- 

 

Pá 16:00 – 18:00 

 

14-16 let SVČ ker. dílna 

 

 

 

NABÍDKA PRO DOSPĚLÉ 

Informujte se u jednotlivých vedoucích oddělení 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Fitko - kondiční cvičení Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 od 10 let SVČ fitko 

  Open class pro veřejnost Rutar Černá 100,- / lekce Po 18:30 – 20:00 od 25 let SVČ sál 

Aikido dospělí Ondryáš 2400,- 
Út, Čt  

18:30 - 20:30 
od 13 let SPOLÁK sál 

 

Šermířský - RŠK I 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

Út 16:00 – 18:00 

 

od 13 let 

 

ZŠ Záhumení 

Line Dance Stachová 30,- / lekce St 17:00 – 19:00 od 30 let SVČ sál 

Kytara pro dospělé 

 
Dostál 2000,- Čt 18:00 – 20:30 od 15 let SVČ 

 

Klub filatelistů 

 
Vystavěl 

 
100,- 

 
Čt 18:00 – 20:00 

 
od 7 let 

 
SVČ klubovna 6 

 

Šermířský - RŠK II 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

ČT 17:00 – 20:00 

 

od 13 let 

 

ZŠ Záhumení 

Kangoo Jumping mírně pokročilí 
Černá, 

Čermáková 
2500,- Pá 16:00 – 17:00 9-50 let SVČ sál 

Kangoo Jumping pokročilí Rutar Černá 2700,- Pá 17:00 – 18:30 9-50 let SVČ sál 

 

Šachy – děti a dospělí 

 

Viták 

 

1200,- 

 

Pá 16:30 – 18:00 

 

od 8 let 

 

SVČ 

Florbal - dospělí Špatný 600,- Ne 14:00 – 16:00 od 18 let ZŠ Pod Skalkou 

 

Výukové programy pro MŠ, ZŠ, SŠ, adaptační programy, akce na klíč, 

příměstské a pobytové tábory 

Veškeré detailní informace o těchto formách vzdělávání naleznete na našich 

webových stránkách www.svcroznov.cz 

http://www.svcroznov.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

VELKÉ AKCE SVČ VE ŠKOLNÍM ROCE 2023 / 2024 

Zveme Vás na tradiční akce, které Středisko volného času Rožnov pořádá. Další akce a jejich přesné 

termíny sledujte na našich webových stránkách a facebooku, instagramu, kde najdete vždy detailní 

aktuální informace k akcím. Změna termínů, místa konání, popř. zrušení akce vyhrazena. 

Název akce Měsíc konání Místo konání 

Pohádkový les září Park a Jurkovičova rozhledna Rožnov p. R. 

Festival sportovních a zájmových 

kroužků 
září Fotbalový stadion Rožnov p. R. 

Běh rodným krajem  

Emila Zátopka 
září Valašské muzeum v přírodě Rožnov p. R. 

Podzimní výtvarná soutěž září, říjen Následná výstava na chodbách SVČ 

Běh za zdravím září Tenisové kurty Malina Rožnov p. R. 

Uspávání broučků říjen Prostřední Bečva na návsi 

Rožnovský Krpálek říjen Rožnov pod Radhoštěm 

Prázdninová tvořivá dílna říjen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Uzávěrka podzimní výtvarné soutěže 

VERNISÁŽ 
listopad Výstava na chodbách SVČ 

Turnaj v šachu listopad SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Vánoční plavecké závody prosinec Krytý bazén Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš pro MŠ prosinec SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš na ledě prosinec Zimní stadion Rožnov pod Radhoštěm 

Výtvarná soutěž Valašská zima prosinec, leden Následná výstava na chodbách SVČ 

Vánoční taneční show H2B SB prosinec Janíkova stodola 

Závod ve šplhu o tyči únor ZŠ 5. května Rožnov pod Radhoštěm 

Dětský karneval únor Valašský šenk Zavadilka, Prostřední Bečva 

Uzávěrka výtvarné soutěže Valašská zima 

VERNISÁŽ 
únor Výstava na chodbách SVČ 

Recitační soutěž únor, březen ZŠ a ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm 

Dětský karnevalový bál březen SPOLAK Rožnov p. R. 

Zpěváček březen ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm 

Vyrábíme velikonoční pohlednice březen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Přespolní běh duben Rožnov pod Radhoštěm 

Rybářské závody  duben Rožnov pod Radhoštěm 

Den Země duben Rožnov pod Radhoštěm 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Lezecké závody dětí duben ZŠ 5.května Rožnov pod Radhoštěm 

Mezinárodní den tance s H2B SB duben Nádvoří Brillovky Rožnov pod Radhoštěm 

Moudrá sovička květen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Miniduatlon květen Rožnov pod Radhoštěm 

Street Day květen Rožnov pod Radhoštěm 

Street dance show H2B SB květen Janíkova stodola 

   

Velký den dětí červen Park Rožnov pod Radhoštěm 

Den dětí pro nejmenší červen KC Puntík, Láz 

Dny zdraví červen Rožnov pod Radhoštěm 

Lehkoatletický čtyřboj červen Rožnov pod Radhoštěm 

Street Day červen Hřiště SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm 

T-mobile olympijský běh červen Park Rožnov pod Radhoštěm 

 

NÁŠ TÝM - PŘEHLED KONTAKTŮ 

Jméno Funkce Mobilní telefon E-mail 

Mgr. Martin Navařík ředitel +420 734570502 m.navarik@svcroznov.cz 

Jana Hrubá ekonom +420 731134950 j.hruba@svcroznov.cz 

Jaroslava Barošová administrativní pracovnice +420 731134949 j.barosova@svcroznov.cz 

Marcela Válková zástupce ředitele, pedagog, PR +420 604280402 m.valkova@svcroznov.cz 

Ing. Julie Lišková pedagog +420 731413958 j.liskova@svcroznov.cz 

Jan Trlica, Dis. pedagog +420 731134951 j.trlica@svcroznov.cz 

Bc. Tomáš Mikulenka pedagog +420 731134952 t.mikulenka@svcroznov.cz 

Jarmila Křenková pedagog +420 731134953 j.krenkova@svcroznov.cz 

Erika Rutar Černá pedagog +420 604309897 e.rutar.cerna@svcroznov.cz 

Bc. Veronika Kolečková pedagog +420 604309897 v.koleckova@svcroznov.cz 

mailto:m.navarik@svcroznov.cz
mailto:j.hruba@svcroznov.cz
mailto:j.barosova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

Vlaďka Kejharová pedagog +420 723659265 v.kejharova@svcroznov.cz 

 

Středisko volného času v Rožnově pod Radhoštěm funguje od roku 1979.  Předmětem 

naší činnosti je poskytování zájmových aktivit ve formě pravidelných kroužků, 

příležitostných a spontánních akcí, příměstských a pobytových táborů, výukových 

programů pro MŠ, ZŠ a SŠ, akcí na klíč, soutěží, závodů atd. 

Nedílnou součástí Střediska volného času je od roku 2020 rodinné, vzdělávací a zábavní 

centrum Puntík. Vzniklo jako komunitní centrum pro rodiny a děti v rámci projektu Obec 

přátelská rodině 2020, MPSV. Rodiny s dětmi zde mohou sdílet své rodičovské zkušenosti, 

učit se novým věcem, budovat nové kontakty a trávit svůj volný čas hrami a zábavou.  

Komunitní centrum Puntík 

Kulturní 1794 (OD Láz, 1. patro) 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Telefon: +420 734 285 142, e-mail: puntik@svcroznov.cz 

 

 

Naší společnou vizí je poskytnout všestranné, kvalitní a finančně 

dostupné vzdělávání pro děti i dospělé. 

 

 

 

  



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2023 - 2024 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


